
（単位：千円）

249,128

652

3,611

1,311

85,943

1,283

7,099

6,330

4,598

会 議 費

保 険 料

庁 舎 維 持 費

研 修 費

91,340

13,872

61,649

18,557

4,438

1,029

12,925

国 外 交 通 費

支 払 手 数 料

諸 謝 金

業 務 諸 経 費

水 道 光 熱 費

国 内 交 通 費

消 耗 品 費

通 信 運 搬 費

港 湾 経 費

図 書 印 刷 費

清 掃 費

教育訓練経費

教科書販売費用

外 部 委 託 費

賃 借 料

保 守 料

実 習 生 経 費

3,701,175

302,378

402,381

436,188

1,007

13,741

2,834

218,179

419

41,762

865,960

289,111

246,791

1,822,882

損　　 益　　 計　　 算　　 書

 （平成　１５　年　４　月　１　日～平成　１６　年　３　月　３１　日）

業 務 費

111,837

船舶運航経費

経 常 費 用

6,854,690   

4,424,050

船舶リース支払利息

入 渠 ・ 修 繕 費

船 舶 燃 料 費

航海日当・食卓料

そ の 他

職員給与 ・ 賞 与

職 員 退 職 金

法 定 福 利 費

人 件 費

福 利 厚 生 費 18,114

減 価 償 却 費



 　 

5,750

10,385

租 税 公 課

図 書 印 刷 費

通 信 運 搬 費

庁 舎 維 持 費

895

8,038

9,919

594

外 部 委 託 費

賃 借 料

44,170       

当 期 総 利 益 44,170       

当 期 純 利 益

国 外 交 通 費

広 告 宣 伝 費

消 耗 品 費

諸 謝 金

支 払 手 数 料

保 険 料

477           785           

402

12,873       

266,446     

308           

213,977     

257,362         

7,493,283   

7,435,607       

11,800

2,797

180           

35,807

604

3,199

7,316

975           

410           

5,521

1,235

590               

213,001     

臨 時 利 益

6,331        

　　　　　　経　常　収　益　合　計

財 産 賃 貸 収 入

50,753           

372,624     

65            
8,540        

93,305       

　　　　　　経　常　費　用　合　計

一 般 管 理 費

7,235,921   

4,749

8,606        

経 常 収 益

雑 損

67,133

163,102

福 利 厚 生 費

法 定 福 利 費

為 替 差 損
そ の 他

そ の 他

減 価 償 却 費

人 件 費

役員報酬 ・ 賞 与

職員給与 ・ 賞 与

保 守 料

水 道 光 熱 費

国 内 交 通 費

固 定 資 産 売 却 益

前 期 損 益 修 正 益

雑 益

前 期 損 益 修 正 損

過年度消費税修正額

　　　　　 　　経　　常　　利　　益

臨 時 損 失

財 務 収 益

資産見返負債戻入

運営費交付金収益

受 取 利 息

管 理 諸 経 費

修 繕 費

14,686

4,983

828


